
  

 

 

 

 

    17 aprile 2025 

………… O M I S S I S ………….. 
 

5.2. Riassegnazione fondi derivanti da economie di budget al 31/12/2024 
con vincolo di destinazione 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 118/25 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visto lo Statuto della Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 

3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm.ii; 

• Visti gli artt. 50 e 51 del Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, 

la Finanza e la Contabilità;  

• Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 391 del 17.12.2024 

di approvazione del Bilancio unico d’Ateneo di previsione annuale 

autorizzatorio per l’esercizio 2025;  

• Visto il parere non ostativo espresso dal Collegio dei Revisori dei Conti 

con verbale n. 8 del 10 – 15 aprile 2025; 

• Vista la delibera n. 117 di approvazione del Bilancio unico di esercizio 

2024, assunta dal Consiglio di Amministrazione al precedente punto 

dell’ordine del giorno della seduta odierna; 

• Presenti n. 11, votanti n. 9: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Azzaro, Vittorioso, 

Tamburi, Lazzarini, Vallario, Romaldi e Zanaga 

 

DELIBERA 

 

di approvare la riassegnazione nell’esercizio 2025 delle economie di budget 

al 31 dicembre 2024 con vincolo di destinazione, come da prospetto 

contenuto nella tabella parte integrante, per un totale complessivo di Euro 

1.009.366.748,46, di cui Euro 653.933.969,11 riferite all’Amministrazione 

centrale ed Euro 355.432.779,35 relative ai Centri di Spesa. 

 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
F.to Loredana Segreto     F.to Antonella Polimeni 

………… O M I S S I S ………….. 


